大会官网：http://nysdh2020.meetingchina.org

中 国 女 医 师 协 会

中国女医师协会关于召开第六届中国女医师大会暨

中国女医师协会成立二十五周年纪念活动的通知

各理事、各位代表、地方分会、专委会及研究中心：

在协会成立 25周年之际，为深入学习贯彻习近平新时代中国特

色社会主义思想，团结引领广大女医务工作者不忘初心、牢记使命，

为人民群众生命安全和身体健康做出新的更大贡献，为建设世界科技

强国、实现中华民族伟大复兴中国梦不懈奋斗。结合当前疫情防控工

作，中国女医师协会将引领广大女医务工作者，争做科技创造和建设

科技强国的奉献者，克服当前疫情困难，让医务工作者和社会公众感

受医学科学的魅力、提高科学素养和研究水平，宣传女医务工作者的

优秀事迹，营造尊医爱医的良好社会氛围。中国女医师协会定于 2020

年 09 月 11～13 日在京召开“第六届中国女医师大会”暨“2020 年

最美抗疫人物及集体名单揭晓”。届时还将召开“中国女医师协会第

六届理事会全体理事会议”和“中国女医师协会第六届理事会常务

理事会议”。现将具体安排通知如下：

大会官网：http://nysdh2020.meetingchina.org

一、组织架构

主办单位： 中国女医师协会

名誉主席： 何界生 陈赛娟

大会主席： 乔 杰

大会副主席：陈晓枫

大会秘书长：韩晓明 毛 汛 田 玲 高燕婕 任在晋 魏书明

大会秘书： 苏薇薇 王 璐 韩宇书

大会主席团：（按姓氏拼音排序）

陈赛娟 陈香美 陈晓枫 陈亚莎 陈 芸 丁 洁 付 丽

耿道颖 顾 芸 韩晓明 侯惠荣 柯 杨 李一石 梁红敏

刘红星 陆 华 毛 汛 乔 杰 任在晋 尚 红 孙 斌

王捍峰 王巧巧 王香平 魏丽惠 夏照帆 朱凤珍

顾问委员会：（按姓氏拼音排序）

陈宝英 陈 洁 迟宝兰 崔兰琴 杜克琳 郭明华 韩 陆

黄光英 曲沛邦 沈 洁 宋兆琴 孙家珍 王 斌 王亚利

吴坤仪 杨蓉娅 于 冬 于淑惠 张焕春 张微微 赵 静

周绍明 周子华 朱俊真 邹殿兴

大会官网：http://nysdh2020.meetingchina.org

学术委员会：（按姓氏拼音排序）

鲍 莉 柴 双 昌晓红 陈燕铭 段丽萍 方超英 冯 艺

冯 雪 顾 湲 郭 莲 郭晓蕙 姜燕荣 金 洁 克晓燕

郎森阳 黎晓新 李惠平 李 莉 李小鹰 刘 滨 刘丽宏

刘召芬 卢振和 陆嘉惠 骆 丹 马海梅 马俊坚 孟 馥

苗懿德 穆 籣 彭 飞 石玉玲 孙明晓 孙铁英 孙秀丽

拓西平 王 娟 王 琼 王 欣 王 旭 魏丽惠 温贤敏

吴西西 武桂珍 谢培英 谢玉茹 谢欲晓 杨 巍 杨 毅

杨爱荣 尹朝霞 张抒扬 张元珍 赵 晶 赵龙凤 赵扬玉

朱海燕

组织委员会：（按姓氏拼音排序）

曹琴英 陈 燕 程蔚蔚 邓丹琪 邓毅书 范理宏 冯 逢

傅志俭 高明兰 耿敬姝 顾建英 郭 搅 郭 媛 韩 晶

何娅妮 黄艳梅 黄 真 江晓云 李 峨 李南方 李 宁

廖秦萍 刘 慧 刘佑琴 卢 莉 罗爱静 骆艳丽 马 辛

商亚珍 宋国红 隋爱霞 汪晓泊 王贵英 王晶桐 邬颖华

吴 波 邢小平 徐 岩 许冬梅 薛凤霞 杨 昆 姚 桦

叶秀峰 易 群 尹新华 于 力 于艳玲 毓 珊 张丰菊

张 凤 张 红 张 莉 郑 莹 周春慧

大会官网：http://nysdh2020.meetingchina.org

二、会议日期及地点

会议日期：2020 年 09 月 11-13 日

报到时间：2020 年 09 月 11 日 9:00-21:00

主会场会议地点：北京首都机场希尔顿酒店

三、会议形式

本次会议采取线上及线下相结合方式，主会场设在北京。

四、会议安排

（一）开幕式及纪念活动

时间：2020 年 09 月 12 日 8:00-12:00

地点：北京首都机场希尔顿酒店

（二）中国女医师协会常务理事会

时间：2020 年 09 月 12 日 13:30-14:00

地点：北京地区常务理事参加北京现场会议，其他理事及党建指导员

参加线上会议

（三）中国女医师协会理事会、理事会扩大会议

时间：2020 年 09 月 12 日 14:00-15:00

地点：北京地区常务理事参加北京现场会议，其他理事及党建指导员

参加线上会议

大会官网：http://nysdh2020.meetingchina.org

（四）学术报告安排

时间：2020 年 09 月 12-13 日

会议内容：院士讲堂、大会报告、专题讲座

五、参会须知

1. 收费标准：

会员：800 元，非会员 1000 元

西北地区（陕西、甘肃、青海、宁夏及新疆）医务人员（凭工作证）

及在校学生（凭学生证）免费注册

2.报名方式：请登录大会官网 http://nysdh2020.meetingchina.org

报名，不设其他报名方式。详细信息请登录大会官网查询。

3.会议最新进展将通过网站更新，敬请关注。

六、会议联系方式

1、理事会、常务理事会

负责人：毛 汛，王 璐

电 话：010-51209891 手机：13911090381

2、学术大会

负责人：魏书明，苏薇薇

电 话：010- 51209893 手机：13910220976

3、中国女医师协会成立二十五周年纪念活动

负责人：田 玲，苏薇薇

大会官网：http://nysdh2020.meetingchina.org

电 话：010-51209891 手机： 13910220976

4、2020 年最美抗疫人物及集体名单揭晓活动

负责人：高燕婕，王璐

电 话：010- 51209893 手机：13911090381

5、各专委会学术会议

负责人：魏书明，苏薇薇，韩宇书

电 话：010- 51209893 手机：13910220976

中国女医师协会

2020 年 8月